7° Gratia Dei, qua liberamur ab impietate secundum merita nostra dari ac proinde poenitentiae gratiam non esse proprie gratiam:
Augustinus, 
ibid.
et 
lib. de gratia Christi cap. 44.[13]  

8° Liberum arbitrium non esse, sed indigere Dei gratia adiuvari:
Augustinus
epist. 106, 
Hieronymus 
Prologus contra Pelagianos.[14]

9° Divites nisi renuntiaverint omnibus, quae possident, non habere spem salutis:
Augustinus
epist. 106 et 89.[15]

10° Non licere iurare:

11° Victoriam nostram non esse ex Deo, sed ex libero arbitrio: 
Augustinus
epistola 106, 
epistola ad Gallos 
Coelestini.[16]

12° Poenitenti veniam dari non ex gratia et misericordia Dei, sed ex merito et labore eius: 
Augustinus,
ibid.[17]

13° Gratiam non ad singulos actus bonos dari: Augustinus
et 
Lyrinensis.[18]

14° Non debere sacerdotes et alios clericos in administratione sacrificii vestibus candidis et preciosis uti: 
Hieronymus
contra Pelagianos lib. 1.[19]

Idem Lutherus.

15° Non requiri auxilium Dei generale ad opera bona bonitate naturali facienda: 
Hieronymus
epistola ad Ctesiphontem, 
Augustinus
lib. 1 de gratia et libero arbitrio cap. 4.[20]

Idem Durandus 2 dist. 1 q. 5.[21]

16° Regnum coelorum in vetere testamento non promitti: 
Hieronymus
lib. 1 contra Pelagianos, 
Augustinus
lib. 19 contra Faustum cap. 31.[22]

_______________

	↑ 
Hieronymus 
Adversus Vigilantium, 1, p. 6;
Augustinus, 
Epistulae, CCXII, p. 372.

	↑ 
Hieronymus 
Adversus Vigilantium, 7, p. 16-17.

	↑ 
Ambrosius
De viduis, IX, 55-56, col. 264-265;
Augustinus
In Ioannem, LXXXIV, 1, p. 1258-1260;
Basilius
Homiliae, XIX, 8, col. 524-525.

	↑ 
Hieronymus, 
Adversus Vigilantium, 14. 16, p. 27, 29.

	↑ 
Filastrius 
Hereseon, CXXXV, p. 105-106;
Hieronymus, 
Prologus galeatus, 365;
Augustinus
De doctrina christiana, II, 8, p. 40;
Innocentius i papa
Epistolae, VI, 7, col. 501.

	↑ 
Prosper Aquitanus 
Chronicon, col. 592.

	↑ 
Augustinus 
De haeresibus, LXXXVIII 6, p. 341;
De peccatorum meritis, I, 9, 9; 12, 15-13, 16; 13, 18, p. 26, 34-36, 38;
Epistulae,
CLXXXVI, 9, 32, p. 71.

	↑ 
Augustinus 
De haeresibus, LXXXVIII 6, p. 341;
Concilium Milevitanum II (416)
Mansi, IV, col. 327;
Augustinus
Epistulae,
CLXVI, 7, 20-8, 26, p. 574-582;
CLXXXVI, 9, 33, p. 72-73.

	↑ 
Augustinus 
De haeresibus, LXXXVIII 7, p. 341-342; Epistulae,
CLXXXVI, 9, 32, p. 71;
Rm 8,11;
Concilium Milevitanum II (416)
Mansi, IV, col. 327.

	↑ 
Augustinus 
De haeresibus, LXXXVIII 2, p. 340;
Epistulae, CLXXXVI, 9, 32, p. 71;
Concilium Milevitanum II (416)
Mansi, IV, col. 328;
Hieronymus, 
Adversus Pelagianos, I, 1, p. 6.